
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
 
        
     IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto dell’A.T. per la provincia di Roma prot. n. 19822 del 7 settembre 2016, 

con il quale la docente di scuola primaria Caruso Simona (08/12/1974 NA) è stata 
trasferita a decorrere dall’anno scolastico 2016/2017 sull’Ambito Lombardia 13; 

VISTA la comunicazione del 6 settembre 2016 con la quale l’Ufficio IV della Direzione 
generale per il personale scolastico del M.I.U.R. ha dato indicazione, agli Ambiti 
territoriali interessati, di assegnare la sede di servizio ai docenti trasferiti con 
provvedimento in autotutela da parte dei competenti U.S.R.; 

VISTE le disponibilità provinciali nell’organico dell’autonomia scuola primaria posto comune 
dell’Ambito Lombardia 13 

 
    DISPONE 
 
Per quanto sopra esposto, la docente di scuola primaria posto comune CARUSO Simona 
(08/12/1974 NA), titolare sull’Ambito Lombardia 13, è assegnata d’ufficio all’I.C. “MARCONI” di 
CASALMAGGIORE scuola primaria posto comune AN. 

 
 

Il dirigente reggente 
              Francesca Bianchessi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
 

Alla docente di scuola primaria CARUSO Simona 
Al D.S. dell’I.C. “Marconi” di Casalmaggiore 
Alle OO. SS. territoriali Comparto Scuola 
Al sito internet 
 
 
 
 
 

           

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007229.12-09-2016

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

